CIRCUITO AABB CORRIDAS

Relatério Faixa Etéaria - 200MTS - Masculino

Coloc.

1

2
3
4

Num.

501
506
505
502

Masculino de 0 até 05 ANOS

Nome

JOAQUIM AUGUSTO DORNELES PORAZZI
FELIPE JUNIOR MAZZAROLO

VICENZO FRUETTI THOME DA CRUZ

ANTHONY H. DOS SANTOS HAMMARSTROM

Relatério emitido em 27/10/2025 as 12:11:39

Id.

5

Equipe
TAG SANTO ANGELO

CCl

NAO TEM

Tempo
00:01:39
00:01:46
00:02:40

00:02:42

Liquido
00:01:39
00:01:46
00:02:40

00:02:42

Péagina:



