## **CIRCUITO AABB CORRIDAS**

## Relatório Faixa Etária - 200MTS - Masculino

Masculino de 0 até 05 ANOS						
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
1	501	JOAQUIM AUGUSTO DORNELES PORAZZI	5	TAG SANTO ÂNGELO	00:01:39	00:01:39
2	506	FELIPE JUNIOR MAZZAROLO	5	CCI	00:01:46	00:01:46
3	505	VICENZO FRUETTI THOME DA CRUZ	2		00:02:40	00:02:40
4	502	ANTHONY H. DOS SANTOS HAMMARSTROM	2	NÃO TEM	00:02:42	00:02:42